
بسمه تعالی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی قم

پیرو اعلام اسامی داوطلبان واجد شرایط جهت بررسی مدارک آزمون استخدامی مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۴ ازسوی سازمان سنجش آموزش کشور و با 

توجه به حذف تعدادی از داوطلبان و تغییرات امتیاز کرونا ، پذیرفته شدگان مرحله دوم به عنوان داوطلب ذخیره طبق جدول زمانبندی به همراه کلیه 

مدارک ذیل  به نشانی: قم – خیابان ساحلی- دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم – طبقه سوم-مدیریت منابع انسانی- واحد 

استخدام مراجعه نمایند.

شایان ذکر است پذیرش مدارک به معنای قبولی نهایی نمی باشد و داوطلب حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت و بررسی مدارک صرفا به منظور 

انتخاب نهایی ، در صورت داشتن شرایط و نمره فضلی بالاتر می باشد.

خواهشمند است:

۱-تصویر تمامی مدارک در برگه ( A ۴) تهیه گردد.

۲-کلیه مدارک مورد نظر کامل باشد .کارگزینی از پذیرفتن مدارک ناقص( به جهت جلوگیری از احقاق حقوق شما داوطلبین عزیز) معذور است.

  مدارک مورد نیاز:

۱-۲ قطعه عکس پشت نویسی شده 
۲-اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه داوطلب 

۳-اصل و تصویر کارت ملی داوطلب 
۴-اصل و تصویر کارت پایان خدمت نظام وظیفه عمومی یا معافیت دائم (ویژه آقایان) و یا نامه از یگان خدمتی با قید تاریخ اتمام خدمت نظام وظیفه.

۵-دریافت فرم امتیاز کرونا از سایت و تایید توسط مراکز و معاونت مربوطه.( برای داوطلبین شاغل در دانشگاههای دیگر فرم امتیاز کرونا می 
بایست همراه نامه اداری و با امضای معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در هنگام تحویل مدارک ارائه گردد).

۶-اصل و تصویرآخرین  مدرک تحصیلی (داوطلبان رشته های شغلی که درشرایط احرازتحصیلی شغل آنها مدرک تحصیلی فوق لیسانس 
مشروط به داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی مرتبط ذکرشده است لازم است علاوه بر آخرین مقطع مدرک مقاطع قبلی خود را حسب مورد 

برابرمفاد آگهی نیز ارایه نمایند).
۷-اصل و تصویر مدارک دال بر ایثارگری (ویژه داوطلبان ایثارگر) ( داوطلبان دارای سهمیه ۲۵درصد با معرفی نامه از سازمان بنیاد شهید و 

امورایثارگران استان قم).( اصل و تصویر شناسنامه فرد ایثارگر).
۸- اصل و تصویرمدارک ایثارگری (ویژه داوطلبان ایثارگر دارای سهمیه ۵درصد- اصل و تصویر شناسنامه فرد ایثارگر)

۹-مدارک دال بر معلولیت (ارائه گواهی معلولیت از سازمان بهزیستی استان )
۱۰- پرینت کارنامه چاپ شده از سایت سازمان سنجش

۱۱-اصل و تصویر گواهی پایان طرح یا معافیت ویژه رشته های مشمول قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان (رشته های اجباری). 
۱۲-گواهی اشتغال به طرح در رشته های اجباری و یا اختیاری از محل خدمت ( به تاریخ خرداد ماه ۱۴۰۰)

۱۳-گواهی اشتغال به طرح برای کسانی که تمدید طرح نموده اند و یا بدون ضریب در حال خدمت هستند حتی در دانشگاه های دیگر (به 
تاریخ خرداد ماه ۱۴۰۰).

نکته : ارائه گواهی اشتغال به طرح اختیاری و یا تمدید طرح در دانشگاههای دیگر غیر از دانشگاه علو م پزشکی قم  ازمعاونت توسعه آن 
دانشگاه قابل قبول می باشد.

۱۴-گواهی مبنی بر موافقت با انصراف از طرح برای مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان در رشته های دارای طرح اختیاری که طرح خود را در 
سایر موسسات تابعه وزارت بهداشت ( غیر از محل جغرافیایی خدمت ) می گذرانند. ( به تاریخ خرداد ماه ۱۴۰۰)

تبصره : (داوطلبانی که در مراکز آموزشی درمانی فعالیت می کنندگواهی مربوطه را از مرکز محل خدمت و داوطلبانی که در مراکز غیر آموزشی 

درمانی فعالیت می کنند گواهی مربوطه را بایستی از معاونت مربوطه دریافت کنند( معاونت درمان، آموزشی،دانشجویی و ... ویژه دانشگاه علوم پزشکی قم)



۱۵- گواهی اشتغال از مرکز محل خدمت به همراه فرم خلاصه سوابق(۵۰۲) و اولین و آخرین قرارداد مربوط به کارکنان قراردادی برای محاسبه سن (به 
تاریخ خرداد ماه ۱۴۰۰) .

 ۱۶-لیست سوابق بیمه ممهور به  مهر سازمان تأمین اجتماعی به همراه گواهی مدت کارکرد با ذکر تاریخ شروع و پایان از واحد محل خدمت ویژه شاغلین 
شرکتی برای محاسبه سن (به تاریخ خرداد ماه ۱۴۰۰) .

 داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه ۵ درصد : 

-)ارائه گواهی از سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران (فرزند جانباز زیر۲۵ درصد )
مراجع تایید حضور داوطلبانه در جبهه عبارتند از:

-) ارائه گواهی ازمعاونت نیروی انسانی هریک ازرده های نیروهای مسلح درخصوص رزمندگان متبوع خود.
-)ارائه گواهی از معاونت نیروی انسانی سازمان بسیج مستضعفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درموردبسیجیان و نیروهای مردمی اعم از 

مستخدمین دولت و صاحبان مشاغل و صنوف آزاد و افراد فاقدشغل.
-)ارائه گواهی از معاونت توسعه و منابع انسانی وزارت جهاد کشاورزی درمورد جهادگران.

مدارک قابل ارائه برای داوطلبانی که دارای شرایط سنی نمی باشند و برای کسر از سن قابل قبول است.

۱) جانبازان ، آزادگان ، فرزندان شهدا ،فرزندان جانبازان بیست و پنج درصد و بالاتر و فرزندان آزادگان حداقل یک سال سابقه اسارت و بالاتر ازشرط حداکثر سن معاف می باشند.

۲) داوطلبین قراردادی شاغل ( قراردادی کار معین – پزشک خانواده – قرارداد مشاغل کارگری)  حداکثر به میزان ۱۵ سال طبق سابقه بیمه ارائه ریز بیمه ممهور به 
مهرسازمان تامین اجتماعی.

۳) کارمندان شرکتی شاغل که به صورت غیر مستقیم و از طریق شرکت پیمانکاری طرف قرارداد با دانشگاه و سایر موسسات تابعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
به خدمت اشتغال دارند (حداکثر به میزان ۱۵ سال طبق سابقه بیمه ارائه ریز بیمه ممهور به مهر سازمان تامین اجتماعی).

۴) افراد خانواده معظم شهداء ( خواهر ، برادر، پدر و مادر شهید ، همسر شهید) تا میزان ۵ سال به شرط ارائه گواهی از سازمان بنیاد شهید .
۵) سنوات قراردادی یا شرکتی داوطلبانی که درسالهای گذشته به صورت قرارداد تمام وقت (اعم ازقرارداد کار معین و پزشک خانواده و قرارداد مشاغل کارگری ) در موسسه 

و یا شرکتهای پیمانکار طرف قرارداد آنها به خدمت اشتغال داشته اند و با موسسه قطع همکاری نموده اند حداکثر به میزان ۵ سال(طبق سابقه بیمه قابل قبول).
۶) سابقه خدمت کارمندان تمام وقت دولتی حداکثر به میزان ۵ سال .

۷)داوطلبانیکه درجبهه ها به صورت داوطلبانه خدمت نموده اند به میزان حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری شدن و یا استراحت پزشکی رزمندگان داوطلب در 
اثر مجروحیت درجبهه ها.

۸)(داوطلبانی که طرح خدمت نیروی انسانی موظف (اجباری یا اختیاری و یا در قالب تمدید طرح ) را باستناد قانون خدمت پزشکان وپیراپزشکان انجام داده اند ، به میزان 
انجام خدمت فوق.

 ۹) همچنین مدت خدمت سربازی انجام شده ویژه آقایان.
**تذکر بسیار مهم:

لیست اعلام شده (صرفاً براساس اظهارات داوطلب درهنگام ثبت نام ) و جهت بررسی اولیه مدارک افراد و به صورت مشروط بوده لذا پس ازبررسی و تایید مستندات 

ارایه شده  توسط داوطلب و ثبت اطلاعات، نتیجه نهایی توسط سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهدشد.

لازم به ذکر است طبق مفاد آگهی منتشرشده از سوی سازمان سنجش آموزش کشور ، اعلام نتیجه نهایی منوط به بررسی مدارک اعلامی می باشد و مسئولیت ناشی از 

عدم رعایت ضوابط و مقررات اعلام شده در آگهی بر عهده شخص داوطلب بوده و چنانچه صحت اطلاعات اعلام شده توسط آنها در آزمون محرز نگردد ، اولویت افراد 

کان لم یکن تلقی و از بین سایر متقاضیان به ترتیب اولویتهای مقرر قانونی مندرج در آگهی جهت بررسی مدارک توسط دانشگاه دعوت به عمل خواهد آمد. 

بدیهی است عدم مراجعه داوطلب در زمان تعیین شده به منزله انصراف ازانجام ادامه مراحل استخدامی 

تلقی و طبق مقررات ازسایرافراد به جایگزینی ایشان دعوت به عمل خواهد آمد.

تاریخ اعلام شده به منظور بررسی مدارک به هیچ وجه قابل تمدید نخواهد بود.

                                                                                                                                                                                                                               با تشکر

                                                     مدیریت منابع انسانی


